
UCHWAŁA NR XXXVIII/290/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę, w sprawie sprzedaży budynku mieszkalnego stanowiącego własność 
Gminy Sulików, w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXXVII/271/13 Rady Gminy Sulików z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie sprzedaży 
budynku mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Sulików, w drodze bezprzetargowej na rzecz 
najemcy § 1. pkt 1 otrzymuje brzmienie „ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz najemców 
Państwa Teresy Iwony i Franciszka małżonków Mazur, w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
o powierzchni 0,13 ha. oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 353, obręb Studniska Dolne, 
zabudowanej budynkiem mieszkalno-gospodarczym Nr 71.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Genowefa Wilczak - 
Raczak

————————————————————————————————————————————————————————————
Id: QEPXJ-MAACE-MWGNK-TMKKQ-QARYP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/290/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 27 czerwca 2013 r.

W uchwale Nr XXXVII/271/13 Rady Gminy Sulików z dnia 27 maja 2013 r. w sprawie sprzedaży 
budynku mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Sulików, w drodze bezprzetargowej na rzecz 
najemcy mylnie podano powierzchnię działki Nr 353 zamiast 0,13 ha. zgodnie z zapisem 
w rejestrze gruntów, wstawiono powierzchnię 0,0294 ha. Zatem podjęcie uchwały wg 
przedstawionego projektu uważa się za uzasadnione. 
 

Wiceprzewodnicząca 
Rady 

Genowefa Wilczak - 
Raczak

Id: QEPXJ-MAACE-MWGNK-TMKKQ-QARYP. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————


	
	



